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Indstilling fra Skovudvalget om at anlægge Vandledning til Skovfogedboligen og Pavillonen
i Riis Skov.

Formanden forelagde Indstillingen, der gik ud paa at lægge en Vandledning til
Skovfogedboligen og Pavillonen i Riis Skov og hertil ifølge Stadsingeniørens Overslag at
bevilge 3300 Kr., der udredes af Konto XX Nr. 9: "Uforudsete og tilfældige Udgifter", mod
at Lejeren af Pavillonen, C. Hansen, forhøjede Lejeafgiften med 100 Kr. aarlig, hvortil
Hansen havde erklæret sig villig. Taleren bemærkede, at det var ikke uden Betænkelighed,
at Udvalget fremkom med Indstillingen, men Forholdene var utvivlsomt meget daarlige, idet
Vandet ikke kunde siges at være drikkeligt. Fra Værten var der foranlediget Tilbud fra
autoriseret Vand- og Gasmester H. K. Hansen om at lægge Ledningen for 2500 Kr.
Udvalget var imidlertid noget betænkeligt ved at modtage dette Tilbud og skulde derfor
ganske henstille til Byraadets Afgørelse, hvorvidt Tilbudet skulde modtages, eller Arbejdet
skulde udbydes ved Licitation.

Jakob Jensen kunde godt tiltræde den Del af Indstillingen, der gik ud paa at lægge
Vandledningen, men vilde henstille, at Udgiften blev optaget paa næste Aars Budget, selv
om den blev afholdt af Posten for uforudsete Udgifter paa indeværende Aars Budget.
Desuden fandt Taleren det urigtigt at give Arbejdet bort uden Licitation og vilde synes, at
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Vandværket selv burde lægge Ledningen.

Formanden var ganske enig med Hr. Jakob Jensen kob Jensen i, at Beløbet burde opføres
paa næste Aars Budget, hvilket imidlertid ikke forhindrede, at Udgiften foreløbig blev
afholdt paa Konto XX. 9. for indeværende Aar.

Simonsen kunde ikke være med til at modtage underhaands Tilbud. Arbejdet maatte enten
udbydes ved offentlig Licitation eller udføres af Vandværket.

Niels Jensen bemærkede, at det af Stadsingeniørens Overslag ikke fremgik, at
Vandledningen kunde føres videre gennem Skoven. Taleren vilde derfor foreslaa, at Planen
blev ændret saaledes, at dette kunde lade sig gøre.

Formanden syntes, at man i Øjeblikket skulde lade sig nøje med Forslaget, idet der
allerede fandtes en god Ledning til Salonen.

Indstillingen vedtoges saaledes, at Udgiften afholdes paa Konto XX. 9., men overføres til
næste Aars Budget. Arbejdet vil enten være at udbyde eller efter Forhandling med
Vandværksudvalget at udføre ved dettes Foranstaltning.
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